

## Investeringskalkyl Åseda Jaktvårdsförening

Artikel	Mängd	Pris	Kostnad	Tidsestimat
<b>Skjutbås Älgbana</b>				
Gjutning betongplatta 2*3*0,15	90	44	3 996	8
Regelkonstruktion 6*2*2,5 45*120	100	20	2 040	12
Yttre klädselbrädor 40 kvm	400	13	5 280	8
Byggfolie	2	480	960	2
Isolering	40	54	2 160	8
Gipsskivor	60	24	1 440	8
Cellplast	40	-	-	2
Kallförrådsdörrar	3	1 560	4 680	6
Isolerglas	4	540	2 160	4
Skyddsluckor	4	300	1 200	4
Takstolar	10	600	6 000	8
Takisolering	18	60	1 080	8
Board	18	36	648	2
Korrugerad plåt	18	96	1 728	8
Rännor och plåtdetaljer	1	2 400	2 400	8
Färg	20	108	2 160	8
Fästelement	1	2 400	2 400	
Start murkant	1	3 600	3 600	
Friskluftsfläktar	2	3 500	7 000	
Belysning/el	1	3 600	3 600	8
Elinstallation extern	10	720	7 200	
Projektering ritning				30
<b>Delsumma:</b>			<b>61 732</b>	<b>142</b>

Artikel	Mängd	Pris	Kostnad	Tidsestimat
<b>Elektronisk markering Älgbana</b>				
Mätutrustning 133*133	1	55 000	55 000	
Bildskärm	2	2 875	5 750	
VGA kabel	2	145	290	
VGA splitter	1	545	545	
Scanner	1	750	750	
Skrivarprogram	1	6 500	6 500	
Skrivare	1	5 000	5 000	
Bomskottsindikering	2	1 775	3 550	
Ränna släpkabel	25	50	1 250	16
Ombyggnad vagn	1	2 000	2 000	8
Hardoxplåt	1	912	912	1
gummiduk	1	2 400	2 400	
släpkabel	1	2 500	2 500	
Reservfigur	1	-	-	
Lagningssats	1	325	325	
Överspänningsskydd	1	5 525	5 525	
Kabelrör 100 m	100	30	3 000	16
Elinstallation extern	4	600	2 400	
Markarbete/grävning	22	800	17 600	
Inkoppling			-	35
Projektering				15
<b>Delsumma:</b>			<b>115 297</b>	<b>91</b>

Artikel	Mängd	Pris	Kostnad	Tidsestimat
<b>Miljöanpassning</b>				
Blyfällor murkant	3	6 500	19 500	25
Ljudabsorbenter skjutplatser	3	9 000	27 000	40
<b>Delsumma:</b>			<b>46 500</b>	<b>65</b>

Artikel		Kostnad	Tidsestimat
Delsumma Skjutbås		61 732	142
Delsumma elektronisk markering		115 297	91
Delsumma miljöanpassning		46 500	65
<b>Totalsumma</b>		<b>223 529</b>	<b>298</b>